

## كشف الحساب

الفترة	01/01/2023 - 31/12/2023	إسم العميل	جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي
العملة	ريال سعودي	الفرع	الزلفي
رقم الحساب	121000010006080012239	لقب الحساب	
التبرعات		الرصيد الافتتاحي	517,625.55
رصيد الاغلاق	398,091.79		

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/01/202	أمر مستديم	50.00		517,675.55	B	
08/06/144						12/2022-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR
01/01/202	أمر مستديم	50.00		517,725.55	B	
08/06/144						12/2022-121000010006080000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT
01/01/202	أمر مستديم	1.00		517,726.55	B	
08/06/144						12/2022-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN
01/01/202	أمر مستديم	5.00		517,731.55	B	
08/06/144						12/2022-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIH
01/01/202	أمر مستديم	50.00		517,781.55	B	
08/06/144						12/2022-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR
01/01/202	تحويل	5.00		517,786.55	W	
08/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
02/01/202	تحويل	5.00		517,791.55	W	
09/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
03/01/202	تحويل	5.00		517,796.55	W	
10/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
04/01/202	أمر مستديم	10.00		517,806.55	B	
11/06/144						01/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN
06/01/202	تحويل	5.00		517,811.55	W	
13/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
06/01/202	تحويل	2.00		517,813.55	W	
13/06/144						Name-1: نوره عبدالله محمد ال /Name-2: نوره عبدالله محمد الدوسري /CA: 245000010006080343270
09/01/202	تحويل	5.00		517,818.55	W	
16/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
10/01/202	السحب بشيك -		5,000.00	512,818.55	B	0000000183
17/06/144						
10/01/202	تحويل	5.00		512,823.55	W	
17/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
10/01/202	تحويل	1.00		512,824.55	W	
17/06/144						Name-1: محمد عبدالعزيز غانم /Name-2: محمد عبدالعزيز غانم الغانم /CA: 441000010006080211610
11/01/202	اضافة راتب	50,000.00		562,824.55	B	
18/06/144						Government Payroll-000000000780-ادارة- والتنمية الاجتماعية /
11/01/202	تحويل	5.00		562,829.55	W	
18/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445  
العملة  
ريال سعودي

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي  
الفرع  
الزلفي  
رقم الحساب  
121000010006080012239  
لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/01/202	تحويل	22.00		562,851.55	W	
18/06/144						Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السبيت /Name-2: سعود /CA: 121000010006080439945
12/01/202	تحويل	1.00		562,852.55	W	
19/06/144						Name-1: محمد عبدالعزيز غانم /Name-2: محمد عبدالعزيز غانم الغانم /CA: 441000010006080211610
15/01/202	تحويل	5.00		562,857.55	W	
22/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
17/01/202	تحويل	5.00		562,862.55	W	
24/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
18/01/202	أمر مستديم	100.00		562,962.55	B	
25/06/144						01/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR
18/01/202	أمر مستديم	200.00		563,162.55	B	
25/06/144						01/2023-293000010006080072821---WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB
19/01/202	تحويل	5.00		563,167.55	W	
26/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
20/01/202	أمر مستديم	50.00		563,217.55	B	
27/06/144						01/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI
20/01/202	تحويل	1.00		563,218.55	W	
27/06/144						Name-1: مريم فيصل متعب المطيري /Name-2: مريم فيصل متعب المطي /CA: 369000010006080427321
20/01/202	تحويل	3.00		563,221.55	W	
27/06/144						Name-1: علي محمد علي المريسي /Name-2: علي محمد علي المريسي /CA: 122000010006082018415
21/01/202	تحويل	5.00		563,226.55	W	
28/06/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
22/01/202	فواتير نظام سداد		-1,638.30	561,588.25	E	
29/06/144						Bill: GOSI /Biller id: 525057046 /Ref: 4529628370 /Name: التأمينات الاجت
22/01/202	فواتير نظام سداد		-6.79	561,581.46	E	
29/06/144						Bill: NWC /Biller id: 1002700006 /Ref: 4529632707 /Name: شركة المياه
22/01/202	فواتير نظام سداد		-517.50	561,063.96	E	
29/06/144						Bill: STC /Biller id: 37000207792 /Ref: 4529632709 /Name: جوال الاستشارات
22/01/202	فواتير نظام سداد		-297.85	560,766.11	E	
29/06/144						Bill: STC /Biller id: 02063604235 /Ref: 4529632711 /Name: هاتف الجمعية
22/01/202	فواتير نظام سداد		-61.78	560,704.33	E	
29/06/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10021180494 /Ref: 4529631143 /Name: فاتورة مبني الحج
22/01/202	فواتير نظام سداد		-46.23	560,658.10	E	
29/06/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10037259488 /Ref: 4529631146 /Name: فاتورة مبني الحج
22/01/202	تحويل	5.00		560,663.10	W	
29/06/144						Name-1: ناصر عبدالله ناصر الدوسري /Name-2: ناصر /CA: 675000010006080035297
23/01/202	أمر مستديم	50.00		560,713.10	B	
01/07/144						01/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/01/202	تحويل	5.00		560,718.10	W	
02/07/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
25/01/202	تحويل	5.00		560,723.10	W	
03/07/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
25/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,768.00	549,955.10	E	
03/07/144						E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20230125_01.txt-Payroll
25/01/202	تحويل	3.91		549,959.01	W	
03/07/144						Name-1: MUHAMMADKAMAL MASOR/Name-2: MUHAMMADKAMAL MASOR/CA: 493000010006080523656
26/01/202	تحويل	10.00		549,969.01	W	
04/07/144						Name-1: عبدالله ماجد علي العصيمي /Name-2: عبدالله ماجد علي الع /CA: 211000010006088999842
26/01/202	تحويل	100.00		550,069.01	W	
04/07/144						Name-1: محمد سعد ناصر الدويش /Name-2: محمد سعد ناصر الدويش /CA: 121000010006080180176
27/01/202	أمر مستديم	50.00		550,119.01	B	
05/07/144						01/2023-121000010006080096802---AHMED SAUD ABDULAZIZ ALFAHAD
27/01/202	أمر مستديم	500.00		550,619.01	B	
05/07/144						01/2023-521000010006080239176---FAHAD SULAIMAN NASSER ALFARRAJ
27/01/202	تحويل	5.00		550,624.01	W	
05/07/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
27/01/202	تحويل	5.00		550,629.01	W	
05/07/144						Name-1: بشدا خالد حمدان البلوي /Name-2: بشدا خالد حمدان البلوي /CA: 376000010006086072643
28/01/202	أمر مستديم	50.00		550,679.01	B	
06/07/144						01/2023-498000010006080040664---ABDULLAH AHMED ALFARRAJ
29/01/202	تحويل	20.00		550,699.01	W	
07/07/144						Name-1: فارس عبدالله سليمان الطيار /Name-2: فارس /CA: 498000010006080096450
29/01/202	فواتير نظام سداد	-517.50		550,181.51	E	
07/07/144						Bill: STC /Bill: STC /Bill id: 37000207792 /Ref: 4542258008 /Name: جوال الاستشارات
29/01/202	فواتير نظام سداد	-300.05		549,881.46	E	
07/07/144						Bill: STC /Bill: STC /Bill id: 02063604235 /Ref: 4542256048 /Name: هاتف الجمعية
31/01/202	تحويل	100.00		549,981.46	W	
09/07/144						Name-1: خليل ابراهيم خليفه /Name-2: خليل ابراهيم خليفه /CA: 227000010006080021852
01/02/202	أمر مستديم	50.00		550,031.46	B	
10/07/144						01/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR
01/02/202	أمر مستديم	50.00		550,081.46	B	
10/07/144						01/2023-12100001000608000085---DAKHIL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT
01/02/202	أمر مستديم	1.00		550,082.46	B	
10/07/144						01/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN
01/02/202	أمر مستديم	5.00		550,087.46	B	
10/07/144						01/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIIH

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/02/202	أمر مستديم	50.00		550,137.46	B	
10/07/144						01/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR
01/02/202	تحويل	5.00		550,142.46	W	
10/07/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
01/02/202	تحويل	40.00		550,182.46	W	
10/07/144						Name-1: فاطمه ناصر عبدالرحمن الجديع /Name-2: ناصر عبدالرحمن الجديع /CA: 121000010006080270803
02/02/202	تحويل	53.00		550,235.46	W	
11/07/144						Name-1: سالم سعد سالم الحارثي /Name-2: سالم /CA: 591000110006084002616
02/02/202	تحويل	5.00		550,240.46	W	
11/07/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
03/02/202	تحويل	5.00		550,245.46	W	
12/07/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
03/02/202	تحويل	1.00		550,246.46	W	
12/07/144						Name-1: خالد سلمان احمد السلطان /Name-2: خالد سلمان احمد السلطان /CA: 121000010006086016358
04/02/202	أمر مستديم	10.00		550,256.46	B	
13/07/144						02/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN
06/02/202	تحويل	10.00		550,266.46	W	
15/07/144						Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السبيت /Name-2: سعود /CA: 121000010006080439945
06/02/202	تحويل	5.00		550,271.46	W	
15/07/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
08/02/202	تحويل	1.00		550,272.46	W	
17/07/144						Name-1: احمد عبدالله سعيد ال /Name-2: احمد عبدالله سعيد العضاضي /CA: 347000010006080330407
09/02/202	تحويل	30.00		550,302.46	W	
18/07/144						Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السبيت /Name-2: سعود /CA: 121000010006080439945
10/02/202	تحويل	5.00		550,307.46	W	
19/07/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
12/02/202	تحويل	15.00		550,322.46	W	
21/07/144						Name-1: فاطمه عبدالله سعيد TM حمري /Name-2: فاطمه /CA: 503000010006080083196
13/02/202	تحويل	0.05		550,322.51	W	
22/07/144						Name-1: منيره /Name-2: منيره /CA: 147000010006080817165
16/02/202	أمر مستديم	100.00		550,422.51	B	
25/07/144						02/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR
16/02/202	تحويل	34.00		550,456.51	W	
25/07/144						Name-1: بندر فهد عبدالله الجميل /Name-2: بندر /CA: 252000010006080530207
18/02/202	أمر مستديم	200.00		550,656.51	B	
27/07/144						02/2023-293000010006080072821---WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB
18/02/202	تحويل	100.00		550,756.51	W	
27/07/144						Name-1: وليد عبدالعزيز احمد المسعود /Name-2: وليد عبدالعزيز احمد /CA: 296000010006080313875

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/02/202	أمر مستديم	50.00		550,806.51	B	
28/07/144	02/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH					
20/02/202	أمر مستديم	50.00		550,856.51	B	
29/07/144	02/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI					
21/02/202	تحويل	1.00		550,857.51	W	
01/08/144	Name-1:الهونف/شباب ناصر شباب جمعن القحطاني: Name-2:الهونف/CA: 284000010006080042882					
22/02/202	تحويل	10.00		550,867.51	W	
02/08/144	Name-1:عبدالعزيز دليمان سلمه الفليحاني الش: Name-2:عبدالعزيز دليمان سلم: CA: 192000010006080104972					
22/02/202	تحويل	1.00		550,868.51	W	
02/08/144	Name-1:الهونف/شباب ناصر شباب جمعن القحطاني: Name-2:الهونف/CA: 284000010006080042882					
24/02/202	تحويل	5.00		550,873.51	W	
04/08/144	Name-1:فوزان عبدالعزيز محمد موسى: Name-2:فوزان عبدالعزيز محمد: CA: 121000010006080127144					
25/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,768.00	540,105.51	E	
05/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20230226_01.txt-Payroll					
27/02/202	أمر مستديم	50.00		540,155.51	B	
07/08/144	02/2023-121000010006080096802---AHMED SAUD ABDULAZIZ ALFAHAD					
27/02/202	تحويل	5.00		540,160.51	W	
07/08/144	Name-1:عبدالرحمن محمد فهد العطيشان: Name-2:عبدالرحمن محمد فهد ا: CA: 138000010006080231905					
28/02/202	أمر مستديم	50.00		540,210.51	B	
08/08/144	02/2023-498000010006080040664---ABDULLAH AHMED ALFARRAJ					
28/02/202	تحويل	5.00		540,215.51	W	
08/08/144	Name-1:محمود سليمان بنيه الخضري العطوي: Name-2:محمود: CA: 547000010006080047306					
01/03/202	السحب بشيك - 0000000184		-5,000.00	535,215.51	B	
09/08/144						
01/03/202	أمر مستديم	50.00		535,265.51	B	
09/08/144	02/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR					
01/03/202	أمر مستديم	50.00		535,315.51	B	
09/08/144	02/2023-121000010006080000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT					
01/03/202	أمر مستديم	1.00		535,316.51	B	
09/08/144	02/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN					
01/03/202	أمر مستديم	5.00		535,321.51	B	
09/08/144	02/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIIH					
01/03/202	أمر مستديم	50.00		535,371.51	B	
09/08/144	02/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR					
04/03/202	أمر مستديم	10.00		535,381.51	B	
12/08/144	03/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN					
04/03/202	تحويل	50.00		535,431.51	W	
12/08/144	Name-1:فوزان عبدالعزيز محمد موسى: Name-2:فوزان عبدالعزيز محمد: CA: 121000010006080127144					

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/03/202	تحويل	1.00		535,432.51	W	
13/08/144						Name-1: ناصر عبدالعزيز العواد /Name-2: عبدالعزيز ناصر عبدالعزیز /CA: 195000010006080187040
05/03/202	تحويل	5.00		535,437.51	W	
13/08/144						Name-1: محمد جابر الشهري /Name-2: اسامة محمد جابر الشهري /CA: 193000010006086036441
06/03/202	تحويل	1.00		535,438.51	W	
14/08/144						Name-1: مريم فيصل متعب المطيري /Name-2: مريم فيصل متعب المطي /CA: 369000010006080427321
07/03/202	تحويل	5.00		535,443.51	W	
15/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
07/03/202	تحويل	2.00		535,445.51	W	
15/08/144						Name-1: امل دخيل ابراهيم الوشيل /Name-2: امل دخيل ابراهيم الو /CA: 121000010006080510257
09/03/202	تحويل	5.00		535,450.51	W	
17/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
09/03/202	تحويل	20.00		535,470.51	W	
17/08/144						Name-1: عبدالوهاب صالح عبدالرحمن المتعب /Name-2: عبدالوهاب صالح عیدال /CA: 121000010006080333890
10/03/202	تحويل	5.00		535,475.51	W	
18/08/144						Name-1: ثامر محمد صالح المشاري /Name-2: ثامر محمد صالح المشا /CA: 215000010006080143742
11/03/202	تحويل	5.00		535,480.51	W	
19/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
13/03/202	تحويل	5.00		535,485.51	W	
21/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
15/03/202	حوالت فورية واردة	10,000.00		545,485.51	B	
23/08/144						20230315SAARNBARNB1B41811450709777/ALOTHAIM HOLDING CO
16/03/202	تحويل	5.00		545,490.51	W	
24/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
16/03/202	تحويل	15.00		545,505.51	W	
24/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
17/03/202	أمر مستديم	100.00		545,605.51	B	
25/08/144						03/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR
18/03/202	أمر مستديم	200.00		545,805.51	B	
26/08/144						03/2023-293000010006080072821---WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB
18/03/202	تحويل	5.00		545,810.51	W	
26/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
19/03/202	تحويل	5.00		545,815.51	W	
27/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
20/03/202	أمر مستديم	50.00		545,865.51	B	
28/08/144						03/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH
20/03/202	أمر مستديم	50.00		545,915.51	B	
28/08/144						03/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/03/202	تحويل	27.00		545,942.51	W	
28/08/144						Name-1: احمد محمد عبدالله الذويخ /Name-2: احمد/CA: 498000010006080088184
20/03/202	تحويل	5.00		545,947.51	W	
28/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
21/03/202	تحويل	5.00		545,952.51	W	
29/08/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
22/03/202	تحويل	1.00		545,953.51	W	
30/08/144						Name-1: ندي منصور بن احمد العريف /Name-2: ندي منصور بن احمد ال /CA: 183000010006080229358
22/03/202	تحويل	10.00		545,963.51	W	
30/08/144						Name-1: احمد عبدالله احمد الهاشم /Name-2: احمد عبدالله احمد ال /CA: 300000010006080131032
23/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,768.00	535,195.51	E	
01/09/144						E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20230325_01.txt-Payroll
27/03/202	أمر مستديم	50.00		535,245.51	B	
05/09/144						03/2023-121000010006080096802---AHMED SAUD ABDULAZIZ ALFAHAD
27/03/202	تحويل	50.00		535,295.51	W	
05/09/144						Name-1: فهد مساعد ناصر الدريويش /Name-2: فهد مساعد ناصر الدري /CA: 388000010006080194357
27/03/202	تحويل	15.00		535,310.51	E	
05/09/144						Name-1: مؤسسة لين للعطارة /Name-2: مؤسسة لين للعطارة /CA: 280000010006086030794
28/03/202	أمر مستديم	50.00		535,360.51	B	
06/09/144						03/2023-498000010006080040664---ABDULLAH AHMED ALFARRAJ
28/03/202	تحويل	50.00		535,410.51	W	
06/09/144						Name-1: عبدالمجيد عبدالعزيز صالح النتيقي /Name-2: عبدالمجيد عبدالعزيز /CA: 498000010006080056652
28/03/202	تحويل	20.00		535,430.51	W	
06/09/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
30/03/202	تحويل	20.00		535,450.51	W	
08/09/144						Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080392599
31/03/202	فواتير نظام سداد		-13.16	535,437.35	E	
09/09/144						Bill: NWC /Bill: id: 1002700006 /Ref: 4624147022 /Name: شركة المياه
31/03/202	فواتير نظام سداد		-3,342.14	532,095.21	E	
09/09/144						Bill: GOSI /Bill: id: 525057046 /Ref: 4624145915 /Name: التأمينات الاجت
31/03/202	فواتير نظام سداد		-121.90	531,973.31	E	
09/09/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10037259488 /Ref: 4624147023 /Name: فاتورة مبني الحج
31/03/202	فواتير نظام سداد		-147.29	531,826.02	E	
09/09/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10021180494 /Ref: 4624145916 /Name: فاتورة مبني الحج
31/03/202	فواتير نظام سداد		-644.42	531,181.60	E	
09/09/144						Bill: STC /Bill: id: 02063604235 /Ref: 4624145917 /Name: هاتف الجمعية
31/03/202	فواتير نظام سداد		-1,035.00	530,146.60	E	
09/09/144						Bill: STC /Bill: id: 37000207792 /Ref: 4624145918 /Name: جوال الاستشارات

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	20.00		530,166.60	W	
09/09/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
31/03/202	تحويل	50.00		530,216.60	W	
09/09/144						Name-1: ايات شقير سليمان الشقير /Name-2: ايات شقير سليمان الش /CA: 121000010006080350977
01/04/202	أمر مستديم	50.00		530,266.60	B	
10/09/144						03/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR
01/04/202	أمر مستديم	50.00		530,316.60	B	
10/09/144						03/2023-121000010006080049496---ABDULAZIZ IBRAHIM GH ALGHANAM
01/04/202	أمر مستديم	50.00		530,366.60	B	
10/09/144						03/2023-121000010006080000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT
01/04/202	أمر مستديم	1.00		530,367.60	B	
10/09/144						03/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN
01/04/202	أمر مستديم	5.00		530,372.60	B	
10/09/144						03/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIIH
01/04/202	أمر مستديم	50.00		530,422.60	B	
10/09/144						03/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR
01/04/202	تحويل	50.00		530,472.60	W	
10/09/144						Name-1: ناييف احمد عبدالعزيز العصيمي /Name-2: ناييف /CA: 261000010006080110256
01/04/202	تحويل	1.00		530,473.60	W	
10/09/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالله احمد الحمين /Name-2: عبدالعزيز عبدالله احمد /CA: 341000010006080659108
02/04/202	تحويل	50.00		530,523.60	W	
11/09/144						Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السبيت /Name-2: سعود /CA: 121000010006080439945
02/04/202	تحويل	20.00		530,543.60	W	
11/09/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
02/04/202	تحويل	50.00		530,593.60	W	
11/09/144						Name-1: معتصم سليمان عبد الرحمن الجبر /Name-2: معتصم سليمان عبد الرحمن الجبر /CA: 498000010006080155686
03/04/202	تحويل	20.00		530,613.60	W	
12/09/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
04/04/202	أمر مستديم	10.00		530,623.60	B	
13/09/144						04/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN
04/04/202	تحويل	5.00		530,628.60	W	
13/09/144						Name-1: عبدالعزيز حمود احمد الفحام /Name-2: عبدالعزيز حمود احمد /CA: 121000010006080281511
06/04/202	تحويل	2.00		530,630.60	W	
15/09/144						Name-1: داحشه محمد حمد الناشري /Name-2: داحشه /CA: 263000010006080161059
06/04/202	تحويل	2.00		530,632.60	W	
15/09/144						Name-1: فوزية عبدالله ماضي ا /Name-2: فوزية عبدالله ماضي السحيمي الحربي /CA: 165000010006080416023
07/04/202	تحويل	5.00		530,637.60	W	
16/09/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/04/202	تحويل	5.00		530,642.60	W	
17/09/144						Name-1: سليمان عطيه عطا الله الرفاعي /Name-2: سليمان عطيه عطا الله /CA: 176000010006080441838
09/04/202	تحويل	5.00		530,647.60	W	
18/09/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالله اح /Name-2: عبدالعزيز عبدالله احمد الحمين /CA: 341000010006080659108
09/04/202	تحويل	20.00		530,667.60	W	
18/09/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144
10/04/202	تحويل	40.00		530,707.60	W	
19/09/144						Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السبيت /Name-2: سعود /CA: 121000010006080439945
10/04/202	تحويل	1.00		530,708.60	W	
19/09/144						Name-1: محمد عبدالعزيز غانم /Name-2: محمد عبدالعزيز غانم الغانم /CA: 441000010006080211610
10/04/202	تحويل	20.00		530,728.60	W	
19/09/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144
12/04/202	تحويل	5.00		530,733.60	W	
21/09/144						Name-1: لمياء عيد مبارك الجمعان /Name-2: لمياء عيد مبارك الجم /CA: 298000010006080361732
12/04/202	تحويل	50.00		530,783.60	W	
21/09/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144
12/04/202	تحويل	5.00		530,788.60	W	
21/09/144						Name-1: عبدالعزيز صالح عبدالعزيز المحترش /Name-2: عبدالعزيز /CA: 498000010006080083060
13/04/202	السحب بشيك - 0000000185		-5,000.00	525,788.60	B	
22/09/144						
13/04/202	تحويل	53.18		525,841.78	W	
22/09/144						Name-1: سالم عبدالله سالم العقيلي /Name-2: سالم /CA: 498000010006086021916
13/04/202	تحويل	10.00		525,851.78	W	
22/09/144						Name-1: محمد فارس اليجي /Name-2: محمد فارس الي /CA: 449000010006080304649
13/04/202	تحويل	10.00		525,861.78	W	
22/09/144						Name-1: عبدالمحسن عبدالله علي الطواله /Name-2: عبدالمحسن /CA: 498000010006080109709
14/04/202	تحويل	5.00		525,866.78	W	
23/09/144						Name-1: عبدالعزيز صالح عبدالعزيز المحترش /Name-2: عبدالعزيز /CA: 498000010006080083060
14/04/202	تحويل	1.00		525,867.78	W	
23/09/144						Name-1: ابتسام مسلم سالم الصاعدي /Name-2: ابتسام مسلم سالم الص /CA: 272000010006080187897
14/04/202	تحويل	50.00		525,917.78	W	
23/09/144						Name-1: ارشد صالح راشد الغيث /Name-2: ارشد /CA: 595000010006080063783
14/04/202	تحويل	5.00		525,922.78	W	
23/09/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالله احمد الحمين /Name-2: عبدالعزيز عبدالله احمد الحمين /CA: 341000010006080659108
14/04/202	تحويل	20.00		525,942.78	W	
23/09/144						Name-1: احمد سليمان بن عبداللطيف السمحان /Name-2: احمد سليمان بن عدال /CA: 498000010006080046323
14/04/202	تحويل	10.00		525,952.78	W	
23/09/144						Name-1: امل محمد سالم احمد الحبيشي /Name-2: امل محمد سالم احمد ا /CA: 176000010006080956363

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445  
العملة  
ريال سعودي

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي  
الفرع  
الزلفي  
رقم الحساب  
121000010006080012239  
لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/04/202	تحويل	5.00		525,957.78	W	
23/09/144						Name-1: سليمان عبدالرحمن السمحان /Name-2: سلمى سليمان عبدالرحم /CA: 121000010006080684268
14/04/202	تحويل	1.00		525,958.78	W	
23/09/144						Name-1: منصور بن احمد العريف /Name-2: منصور بن احمد ال /CA: 183000010006080229358
15/04/202	تحويل	5.00		525,963.78	W	
24/09/144						Name-1: عبدالعزيز حمود احمد /Name-2: عبدالعزيز حمود احمد الفحام /CA: 121000010006080281511
15/04/202	تحويل	5.00		525,968.78	W	
24/09/144						Name-1: عبدالعزيز صالح عبدالعزيز المحترش /Name-2: عبدالعزيز /CA: 498000010006080083060
15/04/202	تحويل	10.00		525,978.78	W	
24/09/144						Name-1: نوره سعود سليمان الف /Name-2: نوره سعود سليمان الفهد /CA: 454000010006086017619
15/04/202	تحويل	10.00		525,988.78	W	
24/09/144						Name-1: عبدالرحمن محمد عبدالله العتيق /Name-2: عبدالرحمن /CA: 501000010006082009282
15/04/202	تحويل	2.00		525,990.78	W	
24/09/144						Name-1: نوره صالح حسين الياامي /Name-2: نوره /CA: 365000010006080860723
16/04/202	تحويل	2.00		525,992.78	W	
25/09/144						Name-1: اروى عبدالله عبدالعزيز القاسم /Name-2: اروى عبدالله العز /CA: 285000010006086027217
17/04/202	تحويل	5.00		525,997.78	W	
26/09/144						Name-1: عبدالعزيز صالح عبدالعزيز المحترش /Name-2: عبدالعزيز /CA: 498000010006080083060
17/04/202	تحويل	20.00		526,017.78	W	
26/09/144						Name-1: سلطان فهد بن محمد الخيني /Name-2: سلطان فهد بن محمد ال /CA: 498000010006086002833
17/04/202	تحويل	10.00		526,027.78	W	
26/09/144						Name-1: احمد سليمان احمد العمير /Name-2: احمد سليمان احمد الع /CA: 296000010006089997009
17/04/202	تحويل	10.00		526,037.78	W	
26/09/144						Name-1: ابتسام سعود ناصر /Name-2: ابتسام سعود ناصر الخيني /CA: 121000010006080362980
18/04/202	أمر مستديم	200.00		526,237.78	B	
27/09/144						04/2023-293000010006080072821---WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB
18/04/202	تحويل	10.00		526,247.78	W	
27/09/144						Name-1: معاذ أحمد سليمان الم /Name-2: معاذ أحمد سليمان الملحم /CA: 498000010006086014580
18/04/202	تحويل	100.00		526,347.78	W	
27/09/144						Name-1: الجوهرة محمد سليمان الفالح /Name-2: الجوهرة /CA: 121000010006080266975
18/04/202	تحويل	10.00		526,357.78	W	
27/09/144						Name-1: ناصر عبدالله المقيل /Name-2: ناصر عبدالله /CA: 407000010006080097110
18/04/202	تحويل	5.00		526,362.78	W	
27/09/144						Name-1: عبدالله عبدالرحمن محمد الحمد /Name-2: عبدالله /CA: 498000010006080101805
19/04/202	أمر مستديم	50.00		526,412.78	B	
28/09/144						04/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH
19/04/202	تحويل	1.00		526,413.78	W	
28/09/144						Name-1: سالم فهد حشاش الظفيري /Name-2: سالم فهد حشاش الظفي /CA: 136000010006086010966

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/04/202	أمر مستديم	50.00		526,463.78	B	
29/09/144						04/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI
20/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,768.00	515,695.78	E	
29/09/144						E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20230421_01.txt-Payroll
20/04/202	فواتير نظام سداد		-6.16	515,689.62	E	
29/09/144						Bill: NWC /Bill: id: 1002700006 /Ref: 4648002955 /Name: شركة المياه
20/04/202	فواتير نظام سداد		-90.39	515,599.23	E	
29/09/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10037259488 /Ref: 4648002581 /Name: فاتورة مبني الحج
20/04/202	فواتير نظام سداد		-68.59	515,530.64	E	
29/09/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10021180494 /Ref: 4648002582 /Name: فاتورة مبني الحج
20/04/202	فواتير نظام سداد		-1,703.84	513,826.80	E	
29/09/144						Bill: GOSI /Bill: id: 525057046 /Ref: 4648002957 /Name: التأمينات الاجت:
20/04/202	تحويل	50.00		513,876.80	W	
29/09/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
21/04/202	تحويل	2.00		513,878.80	W	
01/10/144						Name-1: جنا عبدالعزيز ناصر ال بشر /Name-2: جنا /CA: 142000010006086059080
24/04/202	تحويل	5.00		513,883.80	W	
04/10/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
25/04/202	تحويل	88.00		513,971.80	W	
05/10/144						Name-1: مها محمد عبدالله الشهراني /Name-2: مها /CA: 688000010006086005281
25/04/202	تحويل	10.00		513,981.80	W	
05/10/144						Name-1: صالح عبدالرحمن صالح الفالح /Name-2: صالح عبدالرحمن صالح /CA: 449000010006080199858
27/04/202	أمر مستديم	50.00		514,031.80	B	
07/10/144						04/2023-121000010006080096802---AHMED SAUD ABDULAZIZ ALFAHAD
27/04/202	تحويل	10.00		514,041.80	W	
07/10/144						Name-1: فاطمة حمود حمد الذويخ /Name-2: فاطمة حمود حمد الذوي /CA: 454000010006080057611
28/04/202	أمر مستديم	100.00		514,141.80	B	
08/10/144						04/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR
28/04/202	أمر مستديم	50.00		514,191.80	B	
08/10/144						04/2023-498000010006080040664---ABDULLAH AHMED ALFARRAJ
28/04/202	تحويل	50.00		514,241.80	W	
08/10/144						Name-1: احمد محمد احمد الجحلن /Name-2: احمد محمد احمد الجحل /CA: 611000010006080037787
30/04/202	تحويل	5.00		514,246.80	W	
10/10/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
30/04/202	تحويل	50.00		514,296.80	W	
10/10/144						Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السيت /Name-2: سعود /CA: 121000010006080439945
01/05/202	أمر مستديم	50.00		514,346.80	B	
11/10/144						04/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/05/2022	أمر مستديم	50.00		514,396.80	B	
11/10/144						04/2023-121000010006080049496---ABDULAZIZ IBRAHIM GH ALGHANAM
01/05/2022	أمر مستديم	50.00		514,446.80	B	
11/10/144						04/2023-121000010006080000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT
01/05/2022	أمر مستديم	1.00		514,447.80	B	
11/10/144						04/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN
01/05/2022	أمر مستديم	5.00		514,452.80	B	
11/10/144						04/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIIH
01/05/2022	أمر مستديم	50.00		514,502.80	B	
11/10/144						04/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR
01/05/2022	تحويل	10.00		514,512.80	W	
11/10/144						Name-1: ابتهال سليمان الغزي /Name-2: ابتهال سليمان عبدالله /CA: 521000010006086012957
04/05/2022	أمر مستديم	10.00		514,522.80	B	
14/10/144						05/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN
04/05/2022	تحويل	1.00		514,523.80	W	
14/10/144						Name-1: محمد عبدالعزيز غانم /Name-2: محمد عبدالعزيز غانم الغانم /CA: 441000010006080211610
07/05/2022	تحويل	1.00		514,524.80	W	
17/10/144						Name-1: عسله عنقان مهدي عائض ال دغيش البيام /Name-2: عسله /CA: 355000010006080525179
08/05/2022	تحويل	5.00		514,529.80	W	
18/10/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144
10/05/2022	تحويل	40.00		514,569.80	W	
20/10/144						Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السبيت /Name-2: سعود /CA: 121000010006080439945
11/05/2022	تحويل	2.00		514,571.80	W	
21/10/144						Name-1: ظافر سعد منصور ال سرور /Name-2: ظافر /CA: 209000010006080487568
16/05/2022	ايداع بشيك -	109,000.00		623,571.80	B	0000021766
26/10/144	رقم الشيك /					21766 / جمعية البر الخيرية بالزلفي
17/05/2022	السحب بشيك -		-11,000.00	612,571.80	B	0000000189
27/10/144						
17/05/2022	السحب بشيك -		-10,000.00	602,571.80	B	0000000193
27/10/144						
17/05/2022	السحب بشيك -		-11,000.00	591,571.80	B	0000000188
27/10/144						
17/05/2022	السحب بشيك -		-10,000.00	581,571.80	B	0000000192
27/10/144						
17/05/2022	تحويل	1.00		581,572.80	W	
27/10/144						Name-1: صياح المطيري /Name-2: صياح المط /CA: 376000010006080494652
17/05/2022	فواتير نظام سداد		-6.20	581,566.60	E	
27/10/144	شركة المياه					Bill: NWC /Biller id: 1002700006 /Ref: 4683592350 /Name:

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/05/202	فواتير نظام سداد		-83.03	581,483.57	E	
27/10/144	فاتورة مبني الحج: الج	/Ref: 4683592354				Billers: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10037259488
17/05/202	فواتير نظام سداد		-297.85	581,185.72	E	
27/10/144	هاتف الجمعية	/Ref: 4683593902				Billers: STC /Biller id: 02063604235
17/05/202	فواتير نظام سداد		-70.98	581,114.74	E	
27/10/144	فاتورة مبني الحج: الج	/Ref: 4683593905				Billers: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10021180494
17/05/202	فواتير نظام سداد		-517.50	580,597.24	E	
27/10/144	جوال الاستشارات	/Ref: 4683593909				Billers: STC /Biller id: 37000207792
17/05/202	فواتير نظام سداد		-1,638.30	578,958.94	E	
27/10/144	التأمينات الاجت:	/Ref: 4683593911				Billers: GOSI /Biller id: 525057046
17/05/202	تحويل		4.00	578,962.94	W	
27/10/144	فاطمة سليمان نزال العنزي: Name-1: /فاطمة: Name-2: CA: 258000010006080272085					
18/05/202	السحب بشيك - 0000000186		-10,000.00	568,962.94	B	
28/10/144						
18/05/202	السحب بشيك - 0000000195		-11,000.00	557,962.94	B	
28/10/144						
18/05/202	السحب بشيك - 0000000187		-10,000.00	547,962.94	B	
28/10/144						
18/05/202	أمر مستديم		100.00	548,062.94	B	
28/10/144	ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR					05/2023-121000010006080029761---
18/05/202	أمر مستديم		200.00	548,262.94	B	
28/10/144	WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB					05/2023-293000010006080072821---
18/05/202	أمر مستديم		50.00	548,312.94	B	
28/10/144	ALTHUWAYKH					05/2023-121000010006080096224---
19/05/202	تحويل		20.00	548,332.94	W	
29/10/144	حصه عبدالله عبدالعزيز الحماد: Name-1: /حصه عبدالله عبدالعزيز: Name-2: CA: 121000010006080174468					
19/05/202	تحويل		1.00	548,333.94	W	
29/10/144	محمد عبدالعزيز غانم: Name-1: /محمد عبدالعزيز غانم: Name-2: CA: 441000010006080211610					
20/05/202	أمر مستديم		50.00	548,383.94	B	
30/10/144	NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI					05/2023-121000010006080032716---
21/05/202	تحويل		20.00	548,403.94	W	
01/11/144	عبدالمجيد عوض سعود: Name-1: /عبدالمجيد عوض سعود: Name-2: CA: 498000010006086034828					
21/05/202	تحويل		1.00	548,404.94	W	
01/11/144	محمد عبدالعزيز غانم: Name-1: /محمد عبدالعزيز غانم: Name-2: CA: 441000010006080211610					
22/05/202	السحب بشيك - 0000000194		-13,000.00	535,404.94	B	
02/11/144						
22/05/202	السحب بشيك - 0000000191		-12,000.00	523,404.94	B	
02/11/144						

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/05/202	تحويل	6,000.00		529,404.94	W	
02/11/144	Name-1: زهره علي حسين الصبياني /Name-2: زهره /CA: 369000010006089755425					
23/05/202	تحويل	1.00		529,405.94	W	
03/11/144	Name-1: نوره عبداللطيف احمد /Name-2: نوره عبداللطيف احمد الخوفي /CA: 562000010006080081222					
23/05/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,768.00	518,637.94	E	
03/11/144	E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20230524_01.txt-Payroll					
24/05/202	تحويل	10.00		518,647.94	W	
04/11/144	Name-1: نوف عيد دخيل الله الرشيد /Name-2: نوف عيد دخيل الله ال /CA: 302000010006080057250					
27/05/202	تحويل	5.00		518,652.94	W	
07/11/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144					
28/05/202	تحويل	50.00		518,702.94	W	
08/11/144	Name-1: احمد محمد احمد الجحلن /Name-2: احمد محمد احمد الجحلن /CA: 611000010006080037787					
29/05/202	تحويل	5.00		518,707.94	W	
09/11/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144					
30/05/202	السحب بشيك - 0000000190		-11,000.00	507,707.94	B	
10/11/144						
01/06/202	أمر مستديم	50.00		507,757.94	B	
12/11/144	05/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR					
01/06/202	أمر مستديم	50.00		507,807.94	B	
12/11/144	05/2023-12100001000608000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT					
01/06/202	أمر مستديم	1.00		507,808.94	B	
12/11/144	05/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN					
01/06/202	أمر مستديم	5.00		507,813.94	B	
12/11/144	05/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIH					
01/06/202	أمر مستديم	50.00		507,863.94	B	
12/11/144	05/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR					
04/06/202	تحويل	2.00		507,865.94	W	
15/11/144	Name-1: عبدالمجيد جمعان محمد /Name-2: عبدالمجيد جمعان محمد المدعث الدوسري /CA: 369000010006080395536					
05/06/202	أمر مستديم	10.00		507,875.94	B	
16/11/144	06/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN					
07/06/202	تحويل	0.10		507,876.04	W	
18/11/144	Name-1: ساره حيلن بن سلمان العتيبي /Name-2: ساره /CA: 365000010006080258670					
09/06/202	تحويل	5.00		507,881.04	W	
20/11/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144					
09/06/202	تحويل	5.00		507,886.04	E	
20/11/144	Name-1: مؤسسة اجادة العمرانية للمقاولت /Name-2: مؤسسة اجادة العمراني /CA: 175000010006086020447					
09/06/202	تحويل	4.00		507,890.04	W	
20/11/144	Name-1: هدي نماء خبيتان العتيبي /Name-2: هدي /CA: 199000010006080293836					

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445  
العملة  
ريال سعودي

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي  
الفرع  
الزلفي  
رقم الحساب  
121000010006080012239  
لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/06/202	تحويل	2.00		507,892.04	W	
21/11/144						Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد/CA: 121000010006080392599
11/06/202	تحويل	30.00		507,922.04	W	
22/11/144						Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السبيت /Name-2: سعود/CA: 121000010006080439945
14/06/202	أمر مستديم	100.00		508,022.04	B	
25/11/144						06/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR
15/06/202	تحويل	100.00		508,122.04	W	
26/11/144						Name-1: محمد عبدالعزيز محمد البدر /Name-2: محمد/CA: 121000010006080191546
17/06/202	أمر مستديم	50.00		508,172.04	B	
28/11/144						06/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH
17/06/202	تحويل	5.00		508,177.04	W	
28/11/144						Name-1: فواز محمد سعدي الذكر /Name-2: فواز محمد سعدي الذكر الحربي /CA: 242000010006080440236
18/06/202	أمر مستديم	200.00		508,377.04	B	
29/11/144						06/2023-293000010006080072821---WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB
19/06/202	ايداع بشيك -	127,000.00		635,377.04	B	0000021860 -
01/12/144						رقم الشيك / 21860 / جمعية البر الخيرية بالزلفي
19/06/202	تحويل	10.00		635,387.04	W	
01/12/144						Name-1: ماجد ابراهيم محمد المنصور /Name-2: ماجد ابراهيم محمد ال /CA: 121000010006080300055
20/06/202	السحب بشيك -		-10,000.00	625,387.04	B	0000000196 -
02/12/144						
20/06/202	السحب بشيك -		-14,000.00	611,387.04	B	0000000200 -
02/12/144						
20/06/202	السحب بشيك -		-10,000.00	601,387.04	B	0000000197 -
02/12/144						
20/06/202	السحب بشيك -		-12,000.00	589,387.04	B	0000000204 -
02/12/144						
20/06/202	السحب بشيك -		-12,000.00	577,387.04	B	0000000201 -
02/12/144						
20/06/202	السحب بشيك -		-14,000.00	563,387.04	B	0000000198 -
02/12/144						
20/06/202	السحب بشيك -		-12,000.00	551,387.04	B	0000000203 -
02/12/144						
20/06/202	السحب بشيك -		-11,000.00	540,387.04	B	0000000206 -
02/12/144						
20/06/202	أمر مستديم	50.00		540,437.04	B	
02/12/144						06/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI
21/06/202	السحب بشيك -		-10,000.00	530,437.04	B	0000000199 -
03/12/144						

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/06/202	السحب بشيك - 000000202		-11,000.00	519,437.04	B	
03/12/144						
21/06/202	تحويل	15.00		519,452.04	W	
03/12/144	Name-1: ماجد ابراهيم محمد المنصور /Name-2: ماجد ابراهيم محمد ال /CA: 121000010006080300055					
22/06/202	السحب بشيك - 000000205		-11,000.00	508,452.04	B	
04/12/144						
24/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,768.00	497,684.04	E	
06/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20230624_01.txt-Payroll					
24/06/202	فواتير نظام سداد		-6.99	497,677.05	E	
06/12/144	شركة المياه /Name: /Ref: 4737095556 /Biller id: 1002700006 /Biller: NWC					
24/06/202	فواتير نظام سداد		-191.31	497,485.74	E	
06/12/144	فاتورة مبني الحج /Name: /Ref: 4737095558 /Biller id: 10021180494 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
24/06/202	فواتير نظام سداد		-134.55	497,351.19	E	
06/12/144	فاتورة مبني الحج /Name: /Ref: 4737098656 /Biller id: 10037259488 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
24/06/202	فواتير نظام سداد		-297.85	497,053.34	E	
06/12/144	هاتف الجمعية /Name: /Ref: 4737095560 /Biller id: 02063604235 /Biller: STC					
24/06/202	فواتير نظام سداد		-517.50	496,535.84	E	
06/12/144	جوال الاستشارات /Name: /Ref: 4737098660 /Biller id: 37000207792 /Biller: STC					
24/06/202	فواتير نظام سداد		-1,638.30	494,897.54	E	
06/12/144	التأمينات الاجت: /Name: /Ref: 4737098661 /Biller id: 525057046 /Biller: GOSI					
25/06/202	تحويل	15.00		494,912.54	W	
07/12/144	Name-1: فواز محمد سعدي الذكري /Name-2: فواز محمد سعدي الذكري /CA: 242000010006080440236					
25/06/202	تحويل	30.00		494,942.54	W	
07/12/144	Name-1: عبدالمجيد سليمان حمو /Name-2: عبدالمجيد سليمان حمو /CA: 441000010006080100029					
27/06/202	تحويل	10.00		494,952.54	W	
09/12/144	Name-1: سعد فلاح حويان الجش المطيري /Name-2: سعد /CA: 498000010006080035177					
27/06/202	تحويل	10.00		494,962.54	W	
09/12/144	Name-1: عبدالرحمن مهنا محمد /Name-2: عبدالرحمن مهنا محمد المد الله /CA: 498000010006080010444					
27/06/202	تحويل	5.00		494,967.54	W	
09/12/144	Name-1: عبدالله عبدالرحمن سالم الخمشي /Name-2: عبدالله عبدالرحمن سا /CA: 498000010006080016136					
27/06/202	تحويل	10.00		494,977.54	W	
09/12/144	Name-1: محمد عبدالله محمد ال /Name-2: محمد عبدالله محمد الطريقي /CA: 121000010006080407470					
27/06/202	تحويل	50.00		495,027.54	W	
09/12/144	Name-1: بدر حذيفه عبدالله الطواله /Name-2: بدر /CA: 121000010006080104952					
27/06/202	تحويل	50.00		495,077.54	W	
09/12/144	Name-1: جديع عبدالرحمن الجديع /Name-2: انس /CA: 121000010006080336471					
27/06/202	تحويل	2.00		495,079.54	W	
09/12/144	Name-1: ابراهيم حمو عبدالعزيز العمار /Name-2: ابراهيم /CA: 289000010006086969695					

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/06/202	تحويل	100.00		495,179.54	W	
09/12/144	Name-1: اريح علي عبدالرزاق العبدالكريم /Name-2: اريح/CA: 454000010006080244615					
27/06/202	تحويل	150.00		495,329.54	W	
09/12/144	Name-1: عبدالله عبداللطيف محمد الدريم /Name-2: أماني/CA: 121000010006080488728					
27/06/202	تحويل	3.00		495,332.54	W	
09/12/144	Name-1: محمد صالح سليمان الملحم /Name-2: محمد صالح سليمان الم /CA: 498000010006080112547					
27/06/202	تحويل	7.00		495,339.54	W	
09/12/144	Name-1: علي سعيد علي عسكر /Name-2: علي سعيد علي عسكر /CA: 110000010006086075902					
27/06/202	تحويل	1.00		495,340.54	W	
09/12/144	Name-1: سعده نويغ ضيف الله /Name-2: سعده نويغ ضيف الله الشاماني /CA: 376000010006080491278					
01/07/202	أمر مستديم	50.00		495,390.54	B	
13/12/144	06/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR					
01/07/202	أمر مستديم	50.00		495,440.54	B	
13/12/144	06/2023-121000010006080049496---ABDULAZIZ IBRAHIM GH ALGHANAM					
01/07/202	أمر مستديم	50.00		495,490.54	B	
13/12/144	06/2023-12100001000608000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT					
01/07/202	أمر مستديم	1.00		495,491.54	B	
13/12/144	06/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN					
01/07/202	أمر مستديم	5.00		495,496.54	B	
13/12/144	06/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIIH					
01/07/202	أمر مستديم	50.00		495,546.54	B	
13/12/144	06/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR					
04/07/202	أمر مستديم	10.00		495,556.54	B	
16/12/144	-121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN					
05/07/202	تحويل	1.00		495,557.54	W	
17/12/144	Name-1: يزيد ناصر محمد احمد /Name-2: يزيد ناصر محمد احمد الحمدان /CA: 498000010006080065604					
05/07/202	تحويل	3.00		495,560.54	W	
17/12/144	Name-1: معاذ عثمان عبدالله المعتق /Name-2: معاذ/CA: 121000010006080240475					
07/07/202	تحويل	5.00		495,565.54	W	
19/12/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144					
11/07/202	فواتير نظام سداد	-6.05		495,559.49	E	
23/12/144	Biller: NWC /Biller id: 1002700006 /Ref: 4762850437 /Name: شركة المياه					
11/07/202	فواتير نظام سداد	-112.47		495,447.02	E	
23/12/144	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10037259488 /Ref: 4762850439 /Name: فاتورة مبني الحج					
11/07/202	فواتير نظام سداد	-306.22		495,140.80	E	
23/12/144	Biller: STC /Biller id: 02063604235 /Ref: 4762851192 /Name: هاتف الجمعية					
11/07/202	فواتير نظام سداد	-517.50		494,623.30	E	
23/12/144	Biller: STC /Biller id: 37000207792 /Ref: 4762850441 /Name: جوال الاستشارات					

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445  
العملة  
ريال سعودي

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي  
الفرع  
الزلفي  
رقم الحساب  
121000010006080012239  
لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/07/202	فواتير نظام سداد		-1,671.07	492,952.23	E	
23/12/144	التأمينات الاجت: /Name: /Ref: 4762850442 /Biller id: 525057046			493,052.23	B	Billers: GOSI
13/07/202	أمر مستديم	100.00		493,052.23	B	07/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR
25/12/144				493,054.23	W	
13/07/202	تحويل	2.00		493,054.23	W	Name-1: عائشه زيد سعيد الحريي /Name-2: عائشه /CA: 165000010006080739499
25/12/144				493,074.23	W	
14/07/202	تحويل	20.00		493,074.23	W	Name-1: ماجد ابراهيم محمد المنصور /Name-2: ماجد ابراهيم محمد ال /CA: 121000010006080300055
26/12/144				493,124.23	B	
16/07/202	أمر مستديم	50.00		493,124.23	B	07/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH
28/12/144				493,324.23	B	
18/07/202	أمر مستديم	200.00		493,324.23	B	07/2023-293000010006080072821---WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB
30/12/144				493,334.23	W	
18/07/202	تحويل	10.00		493,334.23	W	Name-1: عبدالعزيز دخيل عبدالعزيز الغانم /Name-2: عبدالعزيز دخيل /CA: 341000010006080691606
30/12/144				493,337.23	W	
19/07/202	تحويل	3.00		493,337.23	W	Name-1: محمد عبدالعزيز غانم الغانم /Name-2: محمد عبدالعزيز غانم /CA: 441000010006080211610
01/01/144				493,357.23	W	
19/07/202	تحويل	20.00		493,357.23	W	Name-1: منتهى عامر بن عبدالعزيز العامر /Name-2: منتهى /CA: 121000010006080443350
01/01/144				493,407.23	B	
20/07/202	أمر مستديم	50.00		493,407.23	B	07/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI
02/01/144				482,639.23	E	
23/07/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,768.00	482,639.23	E	E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20230723_01.txt-Payroll
05/01/144				482,689.23	W	
28/07/202	تحويل	50.00		482,689.23	W	Name-1: عبدالله بن باتل الباتل /Name-2: سلمى /CA: 121000010006086023891
10/01/144				482,739.23	B	
01/08/202	أمر مستديم	50.00		482,739.23	B	07/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR
14/01/144				482,789.23	B	
01/08/202	أمر مستديم	50.00		482,789.23	B	07/2023-121000010006080049496---ABDULAZIZ IBRAHIM GH ALGHANAM
14/01/144				482,839.23	B	
01/08/202	أمر مستديم	50.00		482,839.23	B	07/2023-121000010006080000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT
14/01/144				482,840.23	B	
01/08/202	أمر مستديم	1.00		482,840.23	B	07/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN
14/01/144				482,845.23	B	
01/08/202	أمر مستديم	5.00		482,845.23	B	07/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIIH
14/01/144				482,895.23	B	
01/08/202	أمر مستديم	50.00		482,895.23	B	07/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR
14/01/144				482,896.23	W	
02/08/202	تحويل	1.00		482,896.23	W	Name-1: عبدالرحمن عبدالله بن باتل الباتل /Name-2: عبدالرحمن /CA: 498000010006080144581
15/01/144						

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/08/202	أمر مستديم	10.00		482,906.23	B	
17/01/144						08/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN
07/08/202	فواتير نظام سداد		-698.01	482,208.22	E	
20/01/144	فاتورة مبني الحج					Billers: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Billers id: 10021180494 /Ref: 4803202262 /Name: فاتورة مبني الحج
07/08/202	فواتير نظام سداد		-1,638.30	480,569.92	E	
20/01/144	التأمينات الاجت					Billers: GOSI /Billers id: 525057046 /Ref: 4803200380 /Name: التأمينات الاجت
07/08/202	فواتير نظام سداد		-186.07	480,383.85	E	
20/01/144	فاتورة مبني الحج					Billers: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Billers id: 10037259488 /Ref: 4803202269 /Name: فاتورة مبني الحج
07/08/202	فواتير نظام سداد		-303.55	480,080.30	E	
20/01/144	هاتف الجمعية					Billers: STC /Billers id: 02063604235 /Ref: 4803200385 /Name: هاتف الجمعية
11/08/202	تحويل	10.00		480,090.30	W	
24/01/144						Name-1: رائد سعود عبدالله الدعفس /Name-2: رائد سعود عبدالله /CA: 528000010006080055922
12/08/202	أمر مستديم	100.00		480,190.30	B	
25/01/144						08/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR
12/08/202	تحويل	100.00		480,290.30	W	
25/01/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالله عطالله الفرهود /Name-2: عبدالعزيز عبدالله عط /CA: 441000010006080215090
14/08/202	تحويل	2.00		480,292.30	W	
27/01/144						Name-1: هبه احمد بن محمدنور كتكار /Name-2: هبه احمد بن محمدنور /CA: 201000010006080914668
15/08/202	أمر مستديم	50.00		480,342.30	B	
28/01/144						08/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH
15/08/202	تحويل	48.00		480,390.30	W	
28/01/144						Name-1: عبدالعزيز دخيل عبدالعزیز الغانم /Name-2: عبدالعزيز دخيل عبدالعزیز /CA: 341000010006080691606
15/08/202	تحويل	5.00		480,395.30	W	
28/01/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
17/08/202	تحويل	100.00		480,495.30	W	
01/02/144						Name-1: احمد سليمان عبدالله الخميس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080036758
17/08/202	تحويل	5.00		480,500.30	W	
01/02/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالله دخيل السويكت /Name-2: عبدالعزيز عبدالله دخ /CA: 214000010006080053090
18/08/202	أمر مستديم	200.00		480,700.30	B	
02/02/144						08/2023-293000010006080072821---WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB
20/08/202	أمر مستديم	50.00		480,750.30	B	
04/02/144						08/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI
23/08/202	تحويل	50.00		480,800.30	W	
07/02/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
25/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,768.00	470,032.30	E	
09/02/144						E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20230826_01.txt-Payroll
28/08/202	فواتير نظام سداد		-1,035.00	468,997.30	E	
12/02/144	جوال الاستشارات					Billers: STC /Billers id: 37000207792 /Ref: 4831504349 /Name: جوال الاستشارات

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/08/202	فواتير نظام سداد		-6.19	468,991.11	E	
12/02/144	شركة المياه /Name: /Ref: 4831504353 /Biller id: 1002700006 /Biller: NWC					
28/08/202	فواتير نظام سداد		-298.89	468,692.22	E	
12/02/144	هاتف الجمعية /Name: /Ref: 4831504356 /Biller id: 02063604235 /Biller: STC					
01/09/202	أمر مستديم	50.00		468,742.22	B	
16/02/144	08/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR					
01/09/202	أمر مستديم	50.00		468,792.22	B	
16/02/144	08/2023-12100001000608000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT					
01/09/202	أمر مستديم	1.00		468,793.22	B	
16/02/144	08/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN					
01/09/202	أمر مستديم	5.00		468,798.22	B	
16/02/144	08/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIIH					
01/09/202	أمر مستديم	50.00		468,848.22	B	
16/02/144	08/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR					
02/09/202	تحويل	5.00		468,853.22	W	
17/02/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144					
04/09/202	أمر مستديم	10.00		468,863.22	B	
19/02/144	09/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN					
04/09/202	تحويل	5.00		468,868.22	W	
19/02/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144					
05/09/202	أمر مستديم	50.00		468,918.22	B	
20/02/144	08/2023-121000010006080049496---ABDULAZIZ IBRAHIM GH ALGHANAM					
08/09/202	تحويل	150.00		469,068.22	W	
23/02/144	Name-1: عزام سليمان عبدالعزيز المحترش /Name-2: عزام /CA: 498000010006086011529					
10/09/202	ايداع بشيك - 0000021940	109,000.00		578,068.22	B	
25/02/144	رقم الشيك / 21940 / جمعية البر بالزلفي					
10/09/202	أمر مستديم	100.00		578,168.22	B	
25/02/144	09/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR					
11/09/202	السحب بشيك - 000000208		-15,000.00	563,168.22	B	
26/02/144						
11/09/202	السحب بشيك - 000000215		-11,000.00	552,168.22	B	
26/02/144						
11/09/202	السحب بشيك - 000000213		-15,000.00	537,168.22	B	
26/02/144						
11/09/202	السحب بشيك - 000000209		-11,000.00	526,168.22	B	
26/02/144						
11/09/202	السحب بشيك - 000000211		-10,000.00	516,168.22	B	
26/02/144						

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445  
العملة  
ريال سعودي

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي  
الفرع  
الزلفي  
رقم الحساب  
121000010006080012239  
لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/09/202	تحويل	10.00		516,178.22	W	
26/02/144		Name-1: بلل محمد عبدالله الموسى /Name-2: بلل /CA: 121000010006080497513				
12/09/202	السحب بشيك - 0000000212		-14,000.00	502,178.22	B	
27/02/144						
12/09/202	السحب بشيك - 0000000210		-12,000.00	490,178.22	B	
27/02/144						
13/09/202	أمر مستديم	50.00		490,228.22	B	
28/02/144		09/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH				
17/09/202	تحويل	10.00		490,238.22	W	
02/03/144		Name-1: شقراء فنجال سلطان العتيبي /Name-2: شقراء /CA: 203000010006085555555				
18/09/202	السحب بشيك - 0000000207		-10,000.00	480,238.22	B	
03/03/144						
18/09/202	أمر مستديم	200.00		480,438.22	B	
03/03/144		09/2023-293000010006080072821---WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB				
19/09/202	السحب بشيك - 0000000214		-11,000.00	469,438.22	B	
04/03/144						
20/09/202	أمر مستديم	50.00		469,488.22	B	
05/03/144		09/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI				
21/09/202	السحب بشيك - 0000000216		-5,000.00	464,488.22	B	
06/03/144						
21/09/202	تحويل	100.00		464,588.22	W	
06/03/144		Name-1: عبدالمجيد سليمان حمود الطريقي /Name-2: عبدالمجيد سليمان حمو /CA: 121000010006080207318				
23/09/202	تحويل	1.00		464,589.22	W	
08/03/144		Name-1: منصور امبارك شعيفان /Name-2: منصور امبارك شعيفان المفرجي /CA: 425000010006080082607				
23/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,768.00	453,821.22	E	
08/03/144		E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20230923_01.txt-Payroll				
23/09/202	فواتير نظام سداد		-6.71	453,814.51	E	
08/03/144		Bill: NWC /Bill: id: 1002700006 /Ref: 4863923156 /Name: شركة المياه				
23/09/202	فواتير نظام سداد		-200.79	453,613.72	E	
08/03/144		Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10037259488 /Ref: 4863923157 /Name: فاتورة مبني الحج				
23/09/202	فواتير نظام سداد		-275.03	453,338.69	E	
08/03/144		Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10021180494 /Ref: 4863923158 /Name: فاتورة مبني الحج				
23/09/202	فواتير نظام سداد		-1,638.30	451,700.39	E	
08/03/144		Bill: GOSI /Bill: id: 525057046 /Ref: 4863921923 /Name: التأمينات الاجت				
24/09/202	تحويل	1.00		451,701.39	W	
09/03/144		Name-1: منصور امبارك شعيفان /Name-2: منصور امبارك شعيفان المفرجي /CA: 425000010006080082607				
26/09/202	تحويل	5.00		451,706.39	W	
11/03/144		Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد الموسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144				

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/09/202	تحويل	50.00		451,756.39	W	
12/03/144						Name-1: ساره عبدالمحسن محمد المسعر /Name-2: ساره عبدالمحسن محمد /CA: 121000010006080357899
27/09/202	تحويل	5.00		451,761.39	W	
12/03/144						Name-1: عبدالله عبد الرحمن سا /Name-2: عبدالله عبد الرحمن سالم الخمشي /CA: 498000010006080016136
27/09/202	تحويل	50.00		451,811.39	W	
12/03/144						Name-1: سلمان جارالله عبدالعزيز العضيبي /Name-2: سلمان جارالله عبدالعزیز /CA: 498000010006080099942
29/09/202	تحويل	100.00		451,911.39	W	
14/03/144						Name-1: عبدالعزيز /Name-2: محمد بن صالح العبد اللطيف /CA: 498000010006080116514
30/09/202	تحويل	10.00		451,921.39	W	
15/03/144						Name-1: عبدالله محمد صالح الذويخ /Name-2: عبدالله /CA: 121000010006080280349
01/10/202	أمر مستديم	50.00		451,971.39	B	
16/03/144						09/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR
01/10/202	أمر مستديم	50.00		452,021.39	B	
16/03/144						09/2023-121000010006080000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT
01/10/202	أمر مستديم	1.00		452,022.39	B	
16/03/144						09/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN
01/10/202	أمر مستديم	5.00		452,027.39	B	
16/03/144						09/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIIH
01/10/202	أمر مستديم	50.00		452,077.39	B	
16/03/144						09/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR
02/10/202	تحويل	10.00		452,087.39	W	
17/03/144						Name-1: وضحى احمد مساعد الحمد /Name-2: وضحى /CA: 121000010006086055778
03/10/202	تحويل	32.00		452,119.39	W	
18/03/144						Name-1: اريخ علي عبدالرزاق العبدالكريم /Name-2: اريخ /CA: 454000010006080244615
04/10/202	أمر مستديم	10.00		452,129.39	B	
19/03/144						10/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN
06/10/202	تحويل	50.00		452,179.39	W	
21/03/144						Name-1: عبدالله عبدالعزيز عطالله الفرهود /Name-2: عبدالله عط /CA: 441000010006080215090
06/10/202	تحويل	5.00		452,184.39	W	
21/03/144						Name-1: سمر شافي عبدالرحمن السبيعي /Name-2: سمر شافي عبدالرحمن ا /CA: 129000010006082058984
09/10/202	تحويل	1.00		452,185.39	W	
24/03/144						Name-1: البندري عبدالعزيز عبدالله الفجر /Name-2: البندري /CA: 214000010006080037903
09/10/202	تحويل	200.00		452,385.39	W	
24/03/144						Name-1: سعود احمد سعود الدويش /Name-2: سعود /CA: 498000010006080045895
10/10/202	ايداع بشيك -	163,000.00		615,385.39	B	0000021982
25/03/144	رقم الشيك 21982 /					جمعية البر الخيري بالزلفي
10/10/202	أمر مستديم	100.00		615,485.39	B	
25/03/144						10/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445  
العملة  
ريال سعودي

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي  
الفرع  
الزلفي  
رقم الحساب  
121000010006080012239  
لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/10/2022 26/03/1444	السحب بشيك - 0000000219		-15,000.00	600,485.39	B	
11/10/2022 26/03/1444	السحب بشيك - 0000000224		-11,000.00	589,485.39	B	
11/10/2022 26/03/1444	السحب بشيك - 0000000228		-11,000.00	578,485.39	B	
11/10/2022 26/03/1444	السحب بشيك - 0000000220		-11,000.00	567,485.39	B	
11/10/2022 26/03/1444	السحب بشيك - 0000000229		-12,000.00	555,485.39	B	
11/10/2022 26/03/1444	السحب بشيك - 0000000225		-11,000.00	544,485.39	B	
11/10/2022 26/03/1444	السحب بشيك - 0000000218		-12,000.00	532,485.39	B	
11/10/2022 26/03/1444	السحب بشيك - 0000000226		-11,000.00	521,485.39	B	
11/10/2022 26/03/1444	تحويل Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144	5.00		521,490.39	W	
12/10/2022 27/03/1444	السحب بشيك - 0000000217		-11,000.00	510,490.39	B	
12/10/2022 27/03/1444	السحب بشيك - 0000000223		-15,000.00	495,490.39	B	
12/10/2022 27/03/1444	تحويل Name-1: سليمان داود سليمان الجبر /Name-2: سليمان داود سليمان ا /CA: 498000010006080092822	50.00		495,540.39	W	
13/10/2022 28/03/1444	أمر مستديم 10/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH	50.00		495,590.39	B	
15/10/2022 30/03/1444	السحب بشيك - 0000000230		-11,000.00	484,590.39	B	
15/10/2022 30/03/1444	السحب بشيك - 0000000222		-10,000.00	474,590.39	B	
15/10/2022 30/03/1444	تحويل Name-1: جوهرة علي عبدالله إل حفراز البركاتي /Name-2: جوهرة علي عبدالله إل /CA: 270000010006080307653	1.00		474,591.39	W	
16/10/2022 01/04/1444	السحب بشيك - 0000000227		-12,000.00	462,591.39	B	
17/10/2022 02/04/1444	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20231024_01.txt-Payroll		-10,768.00	451,823.39	E	
17/10/2022 02/04/1444	فواتير نظام سداد Biller: NWC /Biller id: 1002700006 /Ref: 4901801097 /Name: شركة المياه		-6.23	451,817.16	E	

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445  
العملة  
ريال سعودي

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي  
الفرع  
الزلفي  
رقم الحساب  
121000010006080012239  
لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/10/202	فواتير نظام سداد		-171.35	451,645.81	E	
02/04/144	فاتورة مبني الحج	/Ref: 4901799500			Billers: SAUDI ELECTRIC COMPANY	/Biller id: 10037259488
17/10/202	فواتير نظام سداد		-310.82	451,334.99	E	
02/04/144	هاتف الجمعية	/Ref: 4901801101			Billers: STC	/Biller id: 02063604235
17/10/202	فواتير نظام سداد		-227.38	451,107.61	E	
02/04/144	فاتورة مبني الحج	/Ref: 4901801103			Billers: SAUDI ELECTRIC COMPANY	/Biller id: 10021180494
17/10/202	فواتير نظام سداد		-517.50	450,590.11	E	
02/04/144	جوال الاستشارات	/Ref: 4901801108			Billers: STC	/Biller id: 37000207792
17/10/202	فواتير نظام سداد		-1,671.07	448,919.04	E	
02/04/144	التأمينات الاجت:	/Ref: 4901799507			Billers: GOSI	/Biller id: 525057046
18/10/202	أمر مستديم	200.00		449,119.04	B	
03/04/144						10/2023-293000010006080072821---WALEED MOHAMMAD AHMED ALWOHAIB
18/10/202	تحويل	50.00		449,169.04	W	
03/04/144						Name-1: وفاء عبدالكريم عبدالرزاق العبدالكري /Name-2: وفاء عبدالكريم عيدال /CA: 211000010006080459886
18/10/202	تحويل	100.00		449,269.04	W	
03/04/144						Name-1: محمد عبدالعزيز محمد البدر /Name-2: محمد /CA: 121000010006080191546
20/10/202	أمر مستديم	50.00		449,319.04	B	
05/04/144						10/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI
20/10/202	تحويل	10.00		449,329.04	W	
05/04/144						Name-1: رائد سعود عبدالله الدعفس /Name-2: رائد سعود عبدالله /CA: 528000010006080055922
24/10/202	تحويل	100.00		449,429.04	W	
09/04/144						Name-1: احمد سليمان عبدالله الخميس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080036758
25/10/202	تحويل	5.00		449,434.04	W	
10/04/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
26/10/202	تحويل	10.00		449,444.04	W	
11/04/144						Name-1: عبدالرحمن عبدالله بن باتل الباتل /Name-2: عبدالرحمن /CA: 498000010006080144581
26/10/202	تحويل	100.00		449,544.04	W	
11/04/144						Name-1: عبدالعزيز محمد بن صالح العبداللطيف /Name-2: عبدالعزيز /CA: 498000010006080116514
27/10/202	تحويل	5.00		449,549.04	W	
12/04/144						Name-1: رائد سعود عبدالله الدعفس /Name-2: رائد سعود عبدالله /CA: 528000010006080055922
30/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,700.00	446,849.04	E	
15/04/144						E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20231031_01.txt-Payroll
30/10/202	تحويل	200.00		447,049.04	W	
15/04/144						Name-1: محمد عبدالعزيز محمد المسفر /Name-2: محمد /CA: 121000010006080109324
30/10/202	تحويل	200.00		447,249.04	W	
15/04/144						Name-1: بدر صالح حمود الفرج /Name-2: بدر /CA: 121000010006080143968
30/10/202	تحويل	100.00		447,349.04	W	
15/04/144						Name-1: عبدالعزيز محمد احمد الفنيسان /Name-2: عبدالعزيز محمد احمد /CA: 121000010006080050817

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/10/202	تحويل	100.00		447,449.04	W	
15/04/144						Name-1: الراشد محمد زيد الخنيني /Name-2: الراشد محمد زيد /CA: 121000010006080081184
30/10/202	تحويل	100.00		447,549.04	W	
15/04/144						Name-1: الفرهود صالح محمد الفرهود /Name-2: الفرهود صالح محمد الفرهود /CA: 121000010006080065989
30/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		447,849.04	B	
15/04/144						محمد احمد محمد الشقير/20231030SARIBLRIBL2BTMS11932127098
30/10/202	تحويل	100.00		447,949.04	W	
15/04/144						Name-1: صالح عبدالرحمن ابراهيم الموسى /Name-2: صالح عبدالرحمن ابراهيم /CA: 121000010006080095986
30/10/202	تحويل	100.00		448,049.04	W	
15/04/144						Name-1: دخيل مساعد دخيل الحمد /Name-2: دخيل /CA: 121000010006080077323
30/10/202	تحويل	100.00		448,149.04	W	
15/04/144						Name-1: عبدالله عبدالرحمن عب /Name-2: عبدالله عبدالرحمن عب /CA: 121000010006080083230
30/10/202	تحويل	100.00		448,249.04	W	
15/04/144						Name-1: ظلل ناصر محمد الهزاني /Name-2: ظلل /CA: 121000010006080049504
30/10/202	تحويل	200.00		448,449.04	W	
15/04/144						Name-1: سعود صالح محمد السيف /Name-2: سعود صالح محمد السيف /CA: 121000010006080045452
31/10/202	تحويل	100.00		448,549.04	W	
16/04/144						Name-1: الراشد حمود راشد الثنيان /Name-2: الراشد /CA: 121000010006080075640
31/10/202	تحويل	200.00		448,749.04	W	
16/04/144						Name-1: صالح فايز صالح الفايز /Name-2: صالح فايز صالح الفايز /CA: 121000010006080050445
31/10/202	تحويل	100.00		448,849.04	W	
16/04/144						Name-1: ناصر عبدالرحمن صالح /Name-2: ناصر عبدالرحمن صالح العوجان /CA: 121000010006080086605
31/10/202	تحويل	200.00		449,049.04	W	
16/04/144						Name-1: احمد حذيفه عبدالله ا /Name-2: احمد حذيفه عبدالله الطواله /CA: 121000010006080076333
31/10/202	تحويل	200.00		449,249.04	W	
16/04/144						Name-1: صالح عبدالعزيز صالح /Name-2: صالح عبدالعزيز صالح السمحان /CA: 121000010006080313124
31/10/202	تحويل	100.00		449,349.04	W	
16/04/144						Name-1: صباح عبدالله صباح الطيار /Name-2: صباح عبدالله صباح ال /CA: 121000010006080074924
01/11/202	أمر مستديم	50.00		449,399.04	B	
17/04/144						10/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR
01/11/202	أمر مستديم	50.00		449,449.04	B	
17/04/144						10/2023-121000010006080000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT
01/11/202	أمر مستديم	1.00		449,450.04	B	
17/04/144						10/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN
01/11/202	أمر مستديم	5.00		449,455.04	B	
17/04/144						10/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIIH
01/11/202	أمر مستديم	50.00		449,505.04	B	
17/04/144						10/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/11/202	تحويل	100.00		449,605.04	W	
17/04/144						Name-1: اسامة محمد صالح العبدللطيف /Name-2: اسامة محمد صالح العبدللطيف /CA: 121000010006080196412
01/11/202	تحويل	100.00		449,705.04	W	
17/04/144						Name-1: عبدالرحمن صالح محمد الحمادي /Name-2: عبدالرحمن صالح محمد الحمادي /CA: 121000010006080224347
01/11/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		449,805.04	A	
17/04/144						من حساب جديع عبدالرحمن محمد الجديع \$498000010006080008802
03/11/202	تحويل	5.00		449,810.04	W	
19/04/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
03/11/202	تحويل	100.00		449,910.04	W	
19/04/144						Name-1: عبدالرحمن محمد سليمان /Name-2: عبدالرحمن محمد سليمان العراجي ر /CA: 121000010006080107252
04/11/202	أمر مستديم	10.00		449,920.04	B	
20/04/144						11/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN
05/11/202	تحويل	100.00		450,020.04	W	
21/04/144						Name-1: فيصل عبدالرحمن عبدالله المنيع /Name-2: فيصل عبدالرحمن عدال /CA: 498000010006080144300
06/11/202	تحويل	100.00		450,120.04	W	
22/04/144						Name-1: عبداللطيف محمد صالح العبدللطيف /Name-2: عبداللطيف /CA: 121000010006080141046
06/11/202	تحويل	200.00		450,320.04	W	
22/04/144						Name-1: محمد جاسر صالح الشعل /Name-2: محمد جاسر صالح الشعلني /CA: 121000010006080084048
07/11/202	تحويل	500.00		450,820.04	W	
23/04/144						Name-1: ناصر عبدالله ناصر ال /Name-2: ناصر عبدالله ناصر الفالح /CA: 126000010006080311883
07/11/202	تحويل	30.00		450,850.04	W	
23/04/144						Name-1: شيخي علي عبدالعزيز العبدالكريم /Name-2: شيخي علي عبدالعزيز ا /CA: 211000010006080292253
09/11/202	أمر مستديم	100.00		450,950.04	B	
25/04/144						11/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR
12/11/202	أمر مستديم	50.00		451,000.04	B	
28/04/144						11/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH
13/11/202	السحب بشيك -		10,000.00	441,000.04	B	0000000221
29/04/144						
14/11/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		441,200.04	A	
30/04/144						من حساب فهد عبدالله صالح الدويش \$121000010006080109415
14/11/202	تحويل	10.00		441,210.04	W	
30/04/144						Name-1: فهد حمين احمد الحمين /Name-2: فهد /CA: 121000010006080049314
14/11/202	تحويل	200.00		441,410.04	W	
30/04/144						Name-1: خالد احمد عبدالعزيز النصار /Name-2: خالد احمد عبدالعزيز /CA: 498000010006080176237
15/11/202	السحب بشيك -		5,000.00	436,410.04	B	0000000232
01/05/144						
15/11/202	تحويل	10.00		436,420.04	W	
01/05/144						Name-1: ابراهيم ناصر عبدالرحمن الجديع /Name-2: ابراهيم /CA: 449000010006080390929

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/11/202	تحويل	1.52		436,421.56	W	
02/05/144	CA: 181000010006086009806					Name-1: بنوره فالح ابن ناصر الدوسري /Name-2: بنوره فالح ابن ناصر الدوسري
16/11/202	تحويل	30.00		436,451.56	W	
02/05/144	CA: 495000010006080571455					Name-1: منيره عبدالرحمن سليم /Name-2: منيره عبدالرحمن سليمان الوشمي
18/11/202	تحويل	5.00		436,456.56	W	
04/05/144	CA: 121000010006080127144					Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى
18/11/202	تحويل	2.00		436,458.56	W	
04/05/144	CA: 121000010006080392599					Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد
20/11/202	أمر مستديم	50.00		436,508.56	B	
06/05/144	NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI					11/2023-121000010006080032716---
21/11/202	السحب بشيك - 0000000231		-4,000.00	432,508.56	B	
07/05/144	006M 0000000231					
21/11/202	تحويل	12.00		432,520.56	W	
07/05/144	CA: 121000010006080182123					Name-1: سعود عبدالعزيز عبدالله الرشيد /Name-2: سعود عبدالعزيز عبدالله
23/11/202	ايداع بشيك - 0000022026	143,000.00		575,520.56	B	
09/05/144	رقم الشيك 22026 / جمعية البر الخيرية					
23/11/202	تحويل	2.00		575,522.56	W	
09/05/144	CA: 121000010006080473555					Name-1: عبدالله عبدالرحمن عبدالله العمر /Name-2: عبدالله عبدالرحمن عب
24/11/202	تحويل	1.00		575,523.56	W	
10/05/144	CA: 355000010006086098064					Name-1: عبدالله ناصر بن عثما /Name-2: عبدالله ناصر بن عثمان العثمان
24/11/202	تنفيذ رواتب شركات		-13,468.00	562,055.56	E	
10/05/144	E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20231125_01.txt-Payroll					
26/11/202	تحويل	5.00		562,060.56	W	
12/05/144	CA: 121000010006080127144					Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى
26/11/202	تحويل	7.00		562,067.56	W	
12/05/144	CA: 121000010006080182123					Name-1: سعود عبدالعزيز عبدالله الرشيد /Name-2: سعود عبدالعزيز عبدالله
27/11/202	السحب بشيك - 0000000236		-12,000.00	550,067.56	B	
13/05/144						
27/11/202	السحب بشيك - 0000000244		-10,000.00	540,067.56	B	
13/05/144						
27/11/202	السحب بشيك - 0000000237		-15,000.00	525,067.56	B	
13/05/144						
27/11/202	السحب بشيك - 0000000239		-13,000.00	512,067.56	B	
13/05/144						
27/11/202	السحب بشيك - 0000000234		-13,000.00	499,067.56	B	
13/05/144						
27/11/202	السحب بشيك - 0000000240		-13,000.00	486,067.56	B	
13/05/144						

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

08/06/1444 - 18/06/1445

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/11/2022 13/05/1444	السحب بشيك - 0000000241		-11,000.00	475,067.56	B	
27/11/2022 13/05/1444	السحب بشيك - 0000000233		-11,000.00	464,067.56	B	
27/11/2022 13/05/1444	السحب بشيك - 0000000242		-14,000.00	450,067.56	B	
27/11/2022 13/05/1444	تحويل Name-1: عمر معوض عويض السحيمي /Name-2: عمر /CA: 590000010006080312813	5.00		450,072.56	W	
27/11/2022 13/05/1444	تحويل Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144	5.00		450,077.56	W	
27/11/2022 13/05/1444	تحويل Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080392599	2.00		450,079.56	W	
28/11/2022 14/05/1444	السحب بشيك - 0000000238		-10,000.00	440,079.56	B	
29/11/2022 15/05/1444	السحب بشيك - 0000000243		-10,000.00	430,079.56	B	
29/11/2022 15/05/1444	فواتير نظام سداد شركة المياه /Ref: 4965197186 /Name: /Biller id: 1002700006 /Biller: NWC		-6.25	430,073.31	E	
29/11/2022 15/05/1444	فواتير نظام سداد فاتورة مبني الحج /Ref: 4965195161 /Name: /Biller id: 10037259488 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY		-252.31	429,821.00	E	
29/11/2022 15/05/1444	فواتير نظام سداد هاتف الجمعية /Ref: 4965197192 /Name: /Biller id: 02063604235 /Biller: STC		-596.56	429,224.44	E	
29/11/2022 15/05/1444	فواتير نظام سداد فاتورة مبني الحج /Ref: 4965195162 /Name: /Biller id: 10021180494 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY		-132.62	429,091.82	E	
29/11/2022 15/05/1444	فواتير نظام سداد جوال الاستشارات /Ref: 4965195165 /Name: /Biller id: 37000207792 /Biller: STC		-1,035.00	428,056.82	E	
29/11/2022 15/05/1444	فواتير نظام سداد التأمينات الاجت: /Ref: 4965197194 /Name: /Biller id: 525057046 /Biller: GOSI		-1,638.30	426,418.52	E	
01/12/2022 17/05/1444	أمر مستديم 11/2023-121000010006080073751---ABDULLAH AQEL A ALTAIYAR	50.00		426,468.52	B	
01/12/2022 17/05/1444	أمر مستديم 11/2023-121000010006080049496---ABDULAZIZ IBRAHIM GH ALGHANAM	50.00		426,518.52	B	
01/12/2022 17/05/1444	أمر مستديم 11/2023-121000010006080000085---DAKHEL KHALIFAH DAKHIL ALSUWAYKIT	50.00		426,568.52	B	
01/12/2022 17/05/1444	أمر مستديم 11/2023-121000010006080280240---ABDULLAH ALI SULAIMAN ALSAMHAN	1.00		426,569.52	B	
01/12/2022 17/05/1444	أمر مستديم 11/2023-121000010006080244691---FHAID SULEMAN MOHAMED ALRBEAIH	5.00		426,574.52	B	

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي

الفرع  
الزلفي

العملة  
ريال سعودي

رقم الحساب  
121000010006080012239

لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/12/202	أمر مستديم	50.00		426,624.52	B	
17/05/144						11/2023-121000010006080075251---ABDULRAHMEN ABDULAZIZ A ALNASSAR
02/12/202	تحويل	5.00		426,629.52	W	
18/05/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
03/12/202	تحويل	2.00		426,631.52	W	
19/05/144						Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080392599
04/12/202	أمر مستديم	10.00		426,641.52	B	
20/05/144						12/2023 -121000010006080431462---OMAR SULAIMAN MOHAMMED ALKHUNAYN
07/12/202	تحويل	10.00		426,651.52	W	
23/05/144						Name-1: ابراهيم ناصر عبدالرحمن الجديع /Name-2: ابراهيم /CA: 449000010006080390929
07/12/202	تحويل	2.00		426,653.52	W	
23/05/144						Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080392599
07/12/202	تحويل	90.00		426,743.52	W	
23/05/144						Name-1: عبدالله احمد محمد الطريقي /Name-2: عبدالله /CA: 121000010006080424053
07/12/202	تحويل	43.00		426,786.52	W	
23/05/144						Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السيت /Name-2: سعود /CA: 121000010006080439945
08/12/202	تحويل	5.00		426,791.52	W	
24/05/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
08/12/202	تحويل	2.00		426,793.52	W	
24/05/144						Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080392599
08/12/202	تحويل	10.00		426,803.52	W	
24/05/144						Name-1: رائد سعود عبدالله الدعفس /Name-2: رائد سعود عبدالله /CA: 528000010006080055922
09/12/202	أمر مستديم	100.00		426,903.52	B	
25/05/144						12/2023-121000010006080029761---ABDAULLH MOHAMMAD A ALTAIAR
09/12/202	تحويل	5.00		426,908.52	W	
25/05/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
10/12/202	تحويل	0.10		426,908.62	W	
26/05/144						Name-1: اروان فهد سعود الجديع /Name-2: اروان فهد سعود الجديع /CA: 121000010006086015160
11/12/202	تحويل	15.00		426,923.62	W	
27/05/144						Name-1: هلال العلي السبيعي /Name-2: مسلط مهدي هلال /CA: 254000010006080073867
12/12/202	السحب بشيك -		-11,000.00	415,923.62	B	0000000235
28/05/144						
12/12/202	أمر مستديم	50.00		415,973.62	B	
28/05/144						12/2023-121000010006080096224---AHMED BIN MOHAMMED ALTHUWAYKH
12/12/202	تحويل	5.00		415,978.62	W	
28/05/144						Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد /CA: 121000010006080127144
12/12/202	تحويل	2.00		415,980.62	W	
28/05/144						Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080392599

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445  
العملة  
ريال سعودي

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي  
الفرع  
الزلفي  
رقم الحساب  
121000010006080012239  
لقب الحساب  
التبرعات

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
13/12/202	تحويل	2.00		415,982.62	W	
29/05/144	Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد/CA: 121000010006080392599					
13/12/202	تحويل	3.00		415,985.62	W	
29/05/144	Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد/CA: 121000010006080392599					
14/12/202	تحويل	3.00		415,988.62	W	
01/06/144	Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد/CA: 121000010006080392599					
15/12/202	تحويل	5.00		415,993.62	W	
02/06/144	Name-1: رائد سعود عبدالله /Name-2: رائد سعود عبدالله الدعفس /CA: 528000010006080055922					
16/12/202	تحويل	4.00		415,997.62	W	
03/06/144	Name-1: هدي سالم مرزوق مطلق /Name-2: هدي سالم مرزوق مطلق العلوي الحربي /CA: 441000010006080214457					
16/12/202	تحويل	5.00		416,002.62	W	
03/06/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144					
16/12/202	تحويل	10.00		416,012.62	W	
03/06/144	Name-1: ابراهيم ناصر عبدالرحمن الجديع /Name-2: ابراهيم /CA: 449000010006080390929					
19/12/202	تحويل	20.00		416,032.62	W	
06/06/144	Name-1: سعود عبدالعزيز سعود السبيت /Name-2: سعود /CA: 121000010006080439945					
19/12/202	تحويل	10.00		416,042.62	W	
06/06/144	Name-1: ابراهيم ناصر عبدالرحمن الجديع /Name-2: ابراهيم /CA: 449000010006080390929					
20/12/202	أمر مستديم	50.00		416,092.62	B	
07/06/144	12/2023-121000010006080032716---NASSER MOHAMMAD Z ALKHENAINNI					
20/12/202	تحويل	5.00		416,097.62	W	
07/06/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144					
20/12/202	تحويل	600.00		416,697.62	W	
07/06/144	Name-1: اسماء صالح مشرف الزهراني /Name-2: اسماء /CA: 375000010006080349048					
21/12/202	السحب بشيك -		-3,450.00	413,247.62	B	0000000245
08/06/144						
21/12/202	تحويل	5.00		413,252.62	W	
08/06/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144					
23/12/202	تحويل	2.00		413,254.62	W	
10/06/144	Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد/CA: 121000010006080392599					
23/12/202	تحويل	5.00		413,259.62	W	
10/06/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144					
24/12/202	تحويل	5.00		413,264.62	W	
11/06/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144					
26/12/202	تحويل	10.00		413,274.62	W	
13/06/144	Name-1: ثامر محمد صالح المشاري /Name-2: ثامر محمد صالح المشا /CA: 215000010006080143742					
27/12/202	تحويل	5.00		413,279.62	W	
14/06/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144					

الفترة  
01/01/2023 - 31/12/2023  
08/06/1444 - 18/06/1445

إسم العميل  
جمعية التنمية السرية بالزلفي عائلتي  
الفرع  
الزلفي  
رقم الحساب  
121000010006080012239  
لقب الحساب  
التبرعات

العملة  
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/12/202	تحويل	56.00		413,335.62	W	
14/06/144	Name-1: عبدالله محمد عبدالله الفالح /Name-2: عبدالله /CA: 498000010006080069192					
27/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-13,468.00	399,867.62	E	
14/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00008638_E_20231227_01.txt-Payroll					
27/12/202	فواتير نظام سداد		-1,671.07	398,196.55	E	
14/06/144	Biller: GOSI /Biller id: 525057046 /Ref: 5004845805 /Name: التأمينات الاجت					
27/12/202	فواتير نظام سداد		-52.76	398,143.79	E	
14/06/144	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10021180494 /Ref: 5004844539 /Name: فاتورة مبني الحج					
27/12/202	فواتير نظام سداد		-60.95	398,082.84	E	
14/06/144	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10037259488 /Ref: 5004844540 /Name: فاتورة مبني الحج					
27/12/202	فواتير نظام سداد		-6.45	398,076.39	E	
14/06/144	Biller: NWC /Biller id: 1002700006 /Ref: 5004845819 /Name: شركة المياه					
28/12/202	تحويل	6.40		398,082.79	W	
15/06/144	Name-1: سعود عبدالعزيز عبدالله الرشيد /Name-2: عبدال /CA: 121000010006080182123					
29/12/202	تحويل	2.00		398,084.79	W	
16/06/144	Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080392599					
30/12/202	تحويل	2.00		398,086.79	W	
17/06/144	Name-1: احمد حمد سليمان الحبيس /Name-2: احمد /CA: 121000010006080392599					
31/12/202	تحويل	5.00		398,091.79	W	
18/06/144	Name-1: فوزان عبدالعزيز محمد /Name-2: فوزان عبدالعزيز محمد موسى /CA: 121000010006080127144					

عدد عمليات الابداع	مجموع مبلغ الابداعات
440.00	734,448.26
عدد عمليات الخصم	مجموع مبلغ المخصوم
138.00	-853,982.02
الرصيد الافتتاحي	رصيد الاغلاق
517,625.55	398,091.79